
 

 

 

№2025-021 
2025年4月 

 

 

 

 

報告書新設のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、報告書を新設いたしましたのでご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 開始日   2025 年 5 月 7 日（水）ご依頼分より 

 

 

■ 内容  下記３種類の報告書を新設いたしました 

① 検査報告書（別紙/報告書参照） 

※システムデータ報告をおこなっているお客様限定 

 

② 検査報告書（指定項目） 

③ 検査報告書（指定属性） 

②、③は事前登録が必要ですので、詳細につきましては貴院担当営業員までご相談くだ

さい。 



 

 

■ 内容詳細 

新設報告書の概要と変更後の報告書タイトルイメージ 

 

① 検査報告書（別紙/報告書参照） 

特定条件（報告データの変換エラー、結果値桁あふれ、別紙参照・報告書参照の報告コメン

ト発生）の場合に作成される報告書 

 

●新タイトル：検査報告書（別紙/報告書参照） 

 

【報告書のイメージ】 

 

 

 

 

 

 

 

② 検査報告書（指定項目） 

事前登録した「検査項目」について作成される報告書 

 

●新タイトル：検査報告書（指定項目） 

 

【報告書のイメージ】 

 

 

 

 

 

 

 

③ 検査報告書（指定属性） 

事前登録した「患者属性」に該当する依頼IDの報告時に作成される報告書 

 

●新タイトル：検査報告書（指定属性） 

 

【報告書のイメージ】 

 

 

 

 

 

 
 


